
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

13.06.2017 року                                                                                            № 139 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 04.04.2017 № 62  

«Про затвердження переліку вулиць та доріг,  

які потребують поточного ремонту у 2017 році» 
 

 Розглянувши пропозиції членів виконавчого комітету міської 

ради, керуючись статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Пункт 1 доповнити наступними словами: «вул. Некрасова, 

вул. Лізи Чайкіної, вул. Мічуріна, вул. Короленка, вул. Затишна, вул. 

І.Франка, вул. Молодіжна, вул. Лермонтова, проїзд між вул. Шевченка та 

вул. Весняною, проїзд між вул. Магістральна та вул. Миру, пров. Вокзальний 

(від вул. Шмідта до вул. Перемоги), пров. Суворова ,пров. 

Сільськогосподарський».  

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 

 


